SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 025/CED/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 008289/2020,

RESOLVE

Art. lo - REVOGAR a Portaria l l l/CED/2019.

Art. 2' - DESIGNAR o professor Luís Roberto Sousa Mendes para exercer

a função de Coordenador do Laboratório de Tratamento da informação do

Departamento de Ciência da Infomiação (LTI/CIN), para um mandato de 02 (dois) anos

a partir de 1 7 de fevereiro de 2020, com carga horária de 02 (duas) horas semanais.

..IÉS#H:%8;1g.RÇ"-